
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVACKA
OPCINSKI SUD U S‘IROKOM BRIJEGU
Broj:064-0-Su-22-000 051-4
Siroki Brijeg. 19.10.2022. godine

Jemeljem élanka 70. st. 1 i Clanka 89. st. 3 Zakona 0 javnim nabavama Bosne i Hercegovine
[..Sluibeni glasnik BIH", broj 39:"14 i 59/22) 1 preporuci Povjcrenstva za javne nabave roba i
vréenje usluga za petrcbe Opéinskog suda u Sirokom Brijegu 23 2022. godinu, predsjednik suda
donioje

ODLUKU
0 izboru najpovoljnijeg ponudaéa

u postupku konkurcntskog zahtjcva zu nabavku goriva - lui ulja la grijanje
1a potrcbe Opc’inskog suda u Sirokom Brijegu za 2022.g0dinu

1. PERIC (1.0.0. Ljubu§ki izabran je kao ponudaé s najpovoljnijom ponudom 2a nabavku
goriva - 102 u1ja za grijanjc 2a polrcbe Opéinskog suda u Sirokom Brijegu.

2. Ponudaéu iz élanka l. ove odluke, ugovor fie biti dodijeljen u skladu s elementima
Ponude. te uvjelima i kriterijima utvrdenim u tenderskoj dokumentaciji.

Obrazloicnje

Postupak javne nabavke putem konkurcntskog zahljeva pokrenut je Rjeéenjem o
pokrelanju posiupka javnc nabave putem konkurentskog zahtjeva broj: 064-0-811-22-000 051-
4 ed 05.09.2022. godine. a predmet kojcg je nabavu gem-a - 102 ulja 2a grijanje za potrebe
Opéinskog suda u Sirokom Brijegu 2a 2022.g0dinu.

céenjcm broj: 064-0-Su-22-000 051 0d 05.09.2022. godine imenovano je Povjerenstvo za
provodenje postupka javne nabave roba i vréenjc usluga za Opéinski sud u Sirokom Brijegu 2a
2022. godinu (dalje Povjerenstvo).

Ubavijcsl 0 nabavi broj 1200-7-1-4-3-1."22 jc Objavljena na Portalu javnih nabavki dana
26.09.2022g0dine u 12:02 sati.

Predmetni postupak javne nabavke je sprovcden putem konkurentskog zahtjeva prema
specifikaciji navedenoj u tenderskoj dokumentaciji.

U postupkuje utvrdeno dajc Povjcrenstvo blagovremeno i pravilno izvrsilo Otvaranje ponuda
i ocjenu pristiglih ponuda. O éemu su suéinjeni odgovarajuéi zapisnici. u kojima je utvrdeno
Slijedeée:
- da je ukupan broj pristig1ih ponuda 2 (dvije), i to: PETROL d.0.0. Ljubuéki i HIFA

PETROL d.0.0. Sarajevo koje ponude navedenih ponudaéa su prihvatljive.



Ainalizom ponuda. primjenom kriterija "najni'la cijena“. .1'dk0n provodenja e -
AUkClJL Povjerenslvo jc Prcporukom (Yapisnik 0 ocjeni ponuda) bro]. 064-0-Su-fi -000 05]-
4 ed 17.10.2022. godinc utvrdilo rang listu ponuda shodno kojojje prvoplasirana i najpomljnija
ponuda ponudaéa PERIC d.0.o. Ljubuéki, s cijenom 0d 194409.08 KM, bez PDV-‘a koja
ponuda u ekonomskom (nsipurana dodalna srcdstva) i lchniékom smislu u potpunosli
zadovoljava zahtjeve ugovornog organa. tcje shodno tomc dana preporuka da 50 donese Odlulx:
0 dodjeli ugovora navedenom ponudaéu.

Nakon provedenc pruccdurc izbnra najpov-iljnij-qbI ponudaéa i preporuke Poxt'jerenstva
rukovoditelju ugovomog organa. prihvac’enje preporuka Ieje odluécno kao u izreci ove Odluke.

P0 Okonéanju roka 2a prigovore. ugovomi organ tie pozvali izubranog ponudaéa radi
zakljuéivanja ugovora kojim ée regulirnti medusnhna prava i obveze vezane za predmetnu
nabavu shodno zahtjcvima ugovomop organa u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim
propisima koji reguliraju postupke ugmuranja.

Ukoliko sc izabrani ponudaé ne odazoxv‘ p07ivu ugovomog organa i ne prihvati
7nkliu'cenje ugovorn ugtwnmi organ ée postupiii shodno El. 72. st. 3 Zakona 0 javnim
nabavama Bosne i Herccgu 'Int.

l’ouka 0 pravnom lijcku: ’- ht"!
Proliv ove Odluke dobavljac‘: ima pram izjaviti zaibu t ok (dean; gran-a 0d primitk.,
Odluke. a svc sukladno 61.90. i 101. Zakona 0 jaV'nii‘i‘mnabévkama.‘


